



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАБОРАТОРИЯ ФИЛЬТРАЦИИ"**

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Администрация					
Отдел закупок					
Отдел административных дел					
Отдел продаж					
Отдел сервисных обслуживаний					
Отдел сервисных обслуживаний					
Промышленность					
33А. Сварщик по сборке металлоконструкций	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
37. Сварщик 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Сумма					

Дата составления: **23.01.2023**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Генеральный директор ООО «ФНП-ЛАБ»  Пovolozkina Елена Викторовна **23.01.2023**  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства ООО «ФНП-ЛАБ»  Пovolozkiy Игорь Михайлович **23.01.2023**  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по оценке и испытаниям ООО «ФНП-ЛАБ»  Potanin Дмитрий Николаевич **23.01.2023**  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073  Borodina Яна Александровна **23.01.2023**  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

33А (33А)	Рабочий	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Сварщик по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34А (33А)	Сварщик по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35	Старший рабочий	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Технический директор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Сварщик 5-го разряда	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
38	Сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Экспертный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **23.01.2023**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Генеральный директор ООО «ФНП-ЛАБ»  Пovolozkina Елена Викторовна **23.01.2023**  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства ООО «ФНП-ЛАБ»  Пovolozkiy Игорь Михайлович **23.01.2023**  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по оценке и испытаниям ООО «ФНП-ЛАБ»  Potanin Дмитрий Николаевич **23.01.2023**  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073  Borodina Яна Александровна **23.01.2023**  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)